
№ 525-ПРВ-24-740024.12.2024                      м.Вараш

                               Ольга САМОХІНА 

ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

П Р О Є К Т      Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

 

 

 
Про визначення способу участі 

батька ---- у вихованні 

та спілкуванні з малолітньою  

дитиною ----  

 

 
Захищаючи інтереси малолітньої дитини, на підставі заяви ----, 

зареєстрованої від 27.11.2024 вх.№У-736-ЗГ-24, враховуючи протокол 

засідання комісії з питань захисту прав дитини від 19.12.2024 року, №ПТ-10-

7401-24, висновок служби у справах дітей виконавчого комітету Вараської 

міської ради від 12.12.2024 року №7400-915-02-09-24, відповідно до пункту 73 

Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із 

захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 

від 24 вересня 2008 року №866, статей 19, 157, 158 Сімейного кодексу України, 

статті 15 Закону України «Про охорону дитинства», статті 1 Закону України 

«Про органи і служби у справах дітей та спеціальні установи для дітей», 

керуючись статями 40, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет Вараської міської ради          

ВИРІШИВ: 

 Визначити спосіб участі батька ----, ---- року народження, який 

зареєстрований за адресою: ----- у вихованні та спілкуванні з малолітньою 

дитиною ----, ----- року народження, який зареєстрований та проживає за 

адресою: ----- таким чином: 

1. Спілкування з ---- в телефонному, поштовому, електронному, інтернет 

зв’язку, в тому числі через телефонні додатки в будні дні з 18:00 год. до 21:00 

год., а у вихідні дні з 09:00 до 20:00 год. 

 



2 
 

2. Кожні перші та треті вихідні місяця з 10:00 год. до 20:00 год. суботи та 

з 10:00 год. до 18:00 год. неділі на території міста Вараш (у разі можливості 

батька виїхати за місцем проживання дитини). 

 

3. За два дні до зустрічі з дитиною батькам обмінюватися інформацією 

щодо фактичного місця проживання та перебування дитини, враховувати при 

цьому стан її здоров’я та розпорядок дня та інші обставини, що мають значення 

для організації побачень з нею.  

 

4. У дні зустрічей матері ----- надати можливість ----- забирати сина з 

дому, дошкільного закладу, школи, гуртків або інших занять, за попереднім 

повідомленням матері. 

 

5. Якщо зустріч не відбулася у визначений день та час, то вона 

переноситься на інший зручний день та час за домовленістю. 

 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Романа Хондоку. 

 

 

Міський голова                                                               Олександр МЕНЗУЛ 


